ПРОТОКОЛ №1

Рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества городского округа город Михайловка Волгоградской области под снос
по извещению № 091116/0175986/01
г. Михайловка

          «08» декабря 2016г.

Организатор аукциона: Администрация городского округа город Михайловка
Юридический адрес: Волгоградская область, г.Михайловка, ул.Обороны,42 «А»
Состав аукционной комиссии:
	Великодная Г.И.

	- заместитель главы администрации городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом, председатель комиссии;

	Засыпкина Л.П.
	- консультант отдела по управлению имуществом администрации городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Буянова Н.А.
	- начальник отдела  по управлению имуществом администрации городского округа; заместитель председателя комиссии;

	Лупашина В.И.
	- заместитель начальника отдела  по управлению имуществом администрации городского округа;

	Тимошенко С.А.

	- начальник  отдела по правовому обеспечению администрации городского округа;

	Чирскова Н.П.
	- консультант отдела по управлению имуществом администрации городского округа;

	Валькова Ю.В.

	- ведущий специалист отдела по управлению имуществом администрации городского округа.

На заседании аукционной комиссии присутствуют 7 членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна для принятия решений.
Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества городского округа город Михайловка Волгоградской области под снос по одному ЛОТу.
Решение о проведении открытого аукциона по продаже муниципального имущества под снос принято постановлением от 20.06.2016г № 1480.
Информационное сообщение о проведении открытого аукциона по продаже муниципального имущества под снос было опубликовано 09 ноября 2016г на сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области и на официальном сайте www.torgi.gov.ru. Срок подачи заявок на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества под снос завершился  «07» декабря 2016г в 17 час. 00 мин.
Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества под снос начата 08.12.2016г в 10 часов 00 минут (время московское) по адресу: Волгоградская область,  г. Михайловка, ул. Обороны,  д.42, «А»,      каб.   № 10.
Слушали: Засыпкину Л.П. которая сообщила, что за время приема заявок на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества под снос по:
- ЛОТу№1: здание котельной, общей площадью 123,0кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, Михайловский район, х. Сенной, ул. Ленина,36, не поступило ни одной заявки. Отозванных заявок нет. Отказа в приеме документов не было.
Решение аукционной комиссии:

1. Признать открытый аукцион по продаже муниципального имущества под снос по ЛОТу №1 несостоявшимся, ввиду отсутствия заявок.
2. Повторно провести открытый аукцион по продаже муниципального имущества под снос.
Проголосовали единогласно: ЗА

	Председатель комиссии:
	________________________
	Великодная Г.И.

	(подпись)

	Секретарь комиссии:
	________________________
	Засыпкина Л.П.

	(подпись)

	Члены комиссии:
	________________________
	Буянова Н.А.

	(подпись)

	________________________
	Лупашина В.И.

	(подпись)

	________________________
	Тимошенко С.А.

	(подпись)

	________________________
	Чирскова Н.П.

	(подпись)

	_______________________________
	Валькова Ю.В.

	(подпись)